
Modelový rok: 2022

LCV Výbava Palivo Délka
Užitečné 
zatížení

Standardní 
cena

Výprodejový 
bonus

Výprodejová 
cena

1.5 D‑4D 100 6st. man. převodovka 
Start&Stop Active diesel Short Standard 575 000 Kč 176 000 Kč 399 000 Kč

1.5 D‑4D 100 6st. man. převodovka 
Start&Stop Active Cargo diesel Short Standard 589 000 Kč 180 000 Kč 409 000 Kč

1.5 D‑4D 100 6st. man. převodovka 
Start&Stop Active Multimedia diesel Short Standard 605 000 Kč 186 000 Kč 419 000 Kč

1.5 D‑4D 130 6st. man. převodovka 
Start&Stop Active diesel Long Extra 650 000 Kč 206 000 Kč 444 000 Kč

1.5 D‑4D 130 6st. man. převodovka 
Start&Stop

Active Cargo 
Multimedia diesel Long Extra 694 000 Kč 220 000 Kč 474 000 Kč

1.5 D‑4D 130 6st. man. převodovka 
Start&Stop

CrewCab 
Multimedia Sensor diesel Long Standard 700 000 Kč 221 000 Kč 479 000 Kč

Cenová nabídka platí pouze na vozy skladem.
Uvedené ceny jsou bez DPH.

OBJEVTE VÝHODY OPERATIVNÍHO LEASINGU

již od 5 990 Kč bez DPH měsíčně*

* Vzorová kalkulace modelu Proace City 1.5 D‑4D 100 6stupňová manuální převodovka Start&Stop diesel Active – leasingová splátka KINTO ONE pro leasingovou 
smlouvu uzavřenou na 36 měsíců s akontací 0 % ceny vozu a limitem najetých kilometrů 30 000 km během doby trvání smlouvy. Součástí kalkulace je finanční splátka, 
pojištění a zákonné poplatky. Uvedené ceny byly zaokrouhleny. Podrobnosti o leasingu KINTO ONE a konkrétní podmínky financování jsou k dispozici u autorizovaných 
prodejců Toyota. Tento materiál nepředstavuje nabídku na uzavření smlouvy ve smyslu občanského zákoníku a má pouze informativní charakter. Financující stranou 
je společnost Toyota Financial Services Czech s.r.o., IČ: 65413261, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Bavorská 2662/1, PSČ 155 00.

VOZYSKLADEM

VÝPRODEJOVÝ CENÍK

PROACE CITY
Spolehlivý parťák pro vaše podnikání

• Výprodejový bonus až 221 000 Kč



Vybrané prvky akčních výbav
Active 
• Rádio AM/FM s dotykovým displejem, DAB (Bluetooth®, USB, Handsfree, 

Aux‑in, Mirror Link, Apple CarPlay* a Android Auto™) + 2 reproduktory
• Přední a zadní parkovací senzory
• Dešťový senzor
• Přední mlhové světlomety
• Centrální zpětné zrcátko
• Multifunkční volant
• Boční dveře posuvné vpravo, neprosklené
• Tempomat s omezovačem rychlosti
• Komfortní sedadlo řidiče s bederní a loketní opěrkou
• Boční airbagy
• Sedadlo spolujezdce s nastavením sklonu opěradla
• Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
• Manuální klimatizace
• 15" ocelové disky kol + středové kryty kol (16" kola pro verzi Long nebo zatížení 

Extra nebo motorizaci 1.5 D‑4D 130 koní)
• Ruční parkovací brzda (MHB)
• Elektronická stabilizace vozu + Asistent rozjezdu do kopce
• 2× sklápěcí klíč s dálkovým ovládáním
• Elektricky ovládaná přední okna
• Centrální zamykání
• Vnější boční ochranné lišty nelakované
• Zadní dvoukřídlé dveře neprosklené s otevíráním do 180°
• Nárazníky přední a zadní černé nelakované
• Příprava pro střešní nosiče
• Vnější zpětná zrcátka v černé barvě, nelakovaná

• Vnější kliky dveří v černé barvě, nelakované
• Základní palubní počítač
• Systém nepřímého monitorování tlaku v pneumatikách (iTPMS)
• 6 kotevních úchytů v podlaze nákladového prostoru
• Základní středová konzole s otevřeným úložným prostorem
• Osvětlení nákladového prostoru (3 body osvětlení, manuální 

+ automatické zapínání)
• Čtecí lampičky pro 1. řadu sedadel
• Příčný úložný prostor nad čelním sklem
• Vnitřní kliky dveří – bez barvy
• Dělicí přepážka pevná, plechová
• Otevřená (spodní) schránka spolujezdce
• Senzor šera
• Airbag spolujezdce
• Bezpečnostní systém e‑Call
• Standardní potah sedadel
• Samostatné sedadlo spolujezdce
• Sedadlo řidiče výškově nastavitelné
• Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné
• Uretanový volant a řadicí páka
• Ručně sklopná vnější zrcátka
• Vyhřívaná a elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka
• Pneumatiky 195/65 R15 91H
• Plnohodnotné rezervní kolo
• Celkový počet sedadel = 2

Crewcab Active (navíc ke stupni výbavy Active)
• ESC + HAC
• Zadní dvoukřídlé dveře prosklené s otevíráním do 180°
• Boční dveře posuvné na obou stranách prosklené s otevíratelnými okny
• Senzor šera (senzor deště pro automatickou převodovku)
• Tempomat s omezovačem rychlosti
• Sedadlo spolujezdce s nastavením sklonu opěradla

• 16" ocelové disky kol + středové kryty kol
• Pneumatiky 205/60 R16 96H
• Celkový počet sedadel = 5
• Druhá řada sedadel, dělená v poměru 60:40
• Prosklené dveře v druhé řadě sedadel, pevné
• Přepážka za druhou řadou sedadel, posuvná (mříž)

Barvy, kompletní seznam výbavy a technické specifikace jsou
dostupné ve standardním ceníku Proace City 2022.

Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační a platí od 13. 11. 2023 do vyprodání zásob, nebo uvedení nového ceníku. Uvedené ceny bez DPH jsou platné při zakoupení vozu 
pro fyzickou nebo právnickou osobu. O podmínkách pro velkoodběratele se informujte u autorizovaných prodejců Toyota. Obrázky vozidla jsou pouze ilustrační. Veškerá data, 
údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím konzultujte s autorizovaným 
partnerem Toyota. Toyota Central Europe – Czech s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv změnit jakýkoliv detail výbavy či cenu. Společnost je evidována v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24834. IČ: 60198435, DIČ: CZ60198435. Kombinovaná spotřeba a emise: 5,3–5,9 l/100 km, 138–155 g/km. Detailní údaje o spotřebě a emisích 
CO2 naleznete na www.toyota.cz/objevte‑toyotu/povinne‑udaje/emise. Informační listy výrobku pro pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete 
na www.toyota.cz/objevte‑toyotu/povinne‑udaje/pneumatiky. Tato reprezentativní nabídka není nabídkou k uzavření smlouvy dle § 1732 zák .č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.

Popis výbav

Paket Cargo: dvojsedadlo spolujezdce se systémem SmartCargo, sedadlo řidiče Comfort, sklopné sedadlo spolujezdce, elektrická parkovací brzda, 
pevná přepážka se systémem SmartCargo, LCD displej

Paket Active 2: Samostatné sedadlo spolujezdce

Paket Multimedia: Dotykový display s podporou Apple CarPlay* a Android Auto™, přední a zadní parkovací senzory (pouze pro Active), multifunkční volant, 
dešťový senzor, mlhové světlomety, centrální zpětné zrcátko

Paket Sensor: Zadní parkovací senzory


